
 
 
 

        Warszawa, 17 listopada 2015 
 

 
Spotkania z gwiazdami w Citi Handlowy. Marek Krajewski we Wrocławiu. 

 
 

Marek Krajewski - jeden z najgłośniejszych polskich pisarzy, autor bestsellerów i 

zdobywca licznych nagród literackich -  już 18 listopada odwiedzi wrocławski oddział 

Smart Citi Handlowy. Podczas spotkania autorskiego miłośnicy jego kryminalnych 

serii będą mogli osobiście poznać autora. 

Spotkanie z Markiem Krajewskim to część realizowanego cyklu „Spotkania z Gwiazdami w 

Citi Handlowy”, który dotychczas obejmował warszawskie placówki Smart i był kierowany do 

miłośników piłki nożnej. Od listopada cykl nabrał rozmachu. Poza kontynuacją spotkań z 

gwiazdami piłkarskimi w Oddziałach Smart w Warszawie, Citi Handlowy przygotował nowe 

wydarzenia dedykowane do amatorów innych dyscyplin sportowych ale i także inicjatyw 

kulturalnych. Cykl organizowany jest na terenie całej Polski.  

Wrocławskie spotkanie z Markiem Krajewskim odbędzie się w oddziale Smart Citi Handlowy 

w DH Kameleon, przy ul. Szewskiej 6/7. Autor kryminalnej serii o Eberhardzie Mocku i 

Edwardzie Popielskim spotka się ze swoimi czytelnikami w godzinach od 16.00 do 18.00.  

Szczegóły listopadowych wydarzeń prezentowane będą w kolejnych informacjach oraz na 

kanale Twitter. Wstęp na wydarzenia jest wolny.  

Pełny harmonogram nadchodzących spotkań: 

17.11. Mateusz Kusznierewicz, GDAŃSK, Centrum Biurowe Neptun 

18.11. Marek Krajewski, WROCŁAW, ul. Szewska 6/7 

20.11. Jerzy Dudek, KATOWICE, Silesia City Center 

21.11. Piłkarze Wisły Kraków, KRAKÓW, Galeria Kazimierz 

23.11 Piłkarze Legia Warszawa, WARSZAWA, CH Atrium Targówek 

*** 

Dodatkowych informacji udziela: 

Dorota Szostek-Rustecka, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 692 10 49 
E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com  
 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692 94 16 
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com  
 
Marta Wiszniewska, Specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 90 52 
E-mail: marta.wiszniewska@citi.com  
 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca 

pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości 
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korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje  6,8 tys. klientów korporacyjnych i 

ok. 709 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 46 oddziałów. 

W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 

Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 

zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 140 krajach.  

Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 

140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje 

klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty 

wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej 

i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskać na 

stronie internetowej www.citigroup.com lub www.citi.com. 
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